Câmara Municipal de Irupi

Legislatura 2013/2016

Rua Laurentina Miranda Leal, 202 – Centro – Irupi - ES / Site oficial: www.camarairupi.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 002/2015

AO: EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal de Irupi.

REALIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACOS NO ASFALTO RODOVIA DEPUTADO

ALFREDO ANTONIO QUE LIGA IRUPI A IUNA E NA RODOVIA WELINGTON

FIRMINO DO CARMO QUE LIGA IRUPI A SANTA CRUZ.

Justificativa

As rodovias acima descritas encontran-se com em péssimas condições de uso, devido a

enormes buracos existentes que vem causando acidentes e danificando veículos que trafegam

diariamente. Diante do exposto, sugiro que esta administração verifique a possibilidade de

realizar o que se pede

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 22 de janeiro de 2015.

Vereador:

Juberto Julio Batista